
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
45410000-4 Tynkowanie
45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie
45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : ADAPTACJA LOKALU USŁUGOWEGO NA PUNKT KONSULTACYJNY
ADRES INWESTYCJI : WARSZAWA UL.PAÇA 39
INWESTOR : URZĄD GMINY PRAGA POLUDNIE
ADRES INWESTORA : WARSZAWA UL.GROCHOWSKA 274
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : WRZESIEŃ 2010 R.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
WRZESIEŃ 2010 R.

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przedmiar robót na wykonanie adaptacji lokalu usługowego na Punkt Konsultacyjny w budynku przy ul. Paca 39 lokal U-1.					
1	KNR 4-01 0354 - 08 S T. 1	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2 (1.98*2.1)*4+1.6*1.7*2	m ² m ²	 22.072	
				RAZEM	22.072
2	KNR 4-01 0354 - 06 S.T. 1	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 1 m2 1.0*2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
3	KNR 4-01 0354 - 10 S.T. 1	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.ponad 2 m2 8*1.1*2.1+1.7*2.6	m ² m ²	 22.900	
				RAZEM	22.900
4	KNR 4-01 0212 - 01 S.T. 1	Rozbiórka warstw podłogowych o grub. sumarycznej 5 cm. 72.47*0.05	m ³ m ³	 3.6235	
				RAZEM	3.6235
5	KNR 4-01 0304 - 01 S.T. 1	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami 1.5*2.1*0.43	m ³ m ³	 1.3545	
				RAZEM	1.3545
6	KNR 4-01 0349 - 02 S.T. 1	Rozebranie węgarków z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 0.43*2.1*0.6	m ³ m ³	 0.5418	
				RAZEM	0.5418
7	KNR 4-01 0303 - 02 S.T. 1.	Uzupełnienie ścianek łukowych z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej (mnoznik 1,5 do R za łuk) 1.25*3.5	m ² m ²	 4.375	
				RAZEM	4.375
8	KNR 4-01 0711 - 03 S.T. 1	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 5m2 w 1 miej.)- zamurowania i domurowania oraz ubytki. 1.25*3.5*2+20.0	m ² m ²	 28.750	
				RAZEM	28.750
9	KNR(W) 2- 02 2701 - 01 S.T. 1	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi 56.82	m ² m ²	 56.820	
				RAZEM	56.820
10	KNR 4-01 0713 - 01 S.T. 1	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby na ścianach (parter i piwnica) 407.35	m ² m ²	 407.350	
				RAZEM	407.350
11	NNRnkbO RGBUD 202 1134 - 02 S.T. 1	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie ścian przed gipsowaniem i malowaniem 407.35	m ² m ²	 407.350	
				RAZEM	407.350
12	KNR 2-02 0815 - 04 S.T. 1	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych - parter. 269.85	m ² m ²	 269.850	
				RAZEM	269.850

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13	NNRnkbO RGBUD 202 1134 - 02 S.T. 1	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie ścian parteru po gipsowaniu 269.85	m ² m ²	 269.850	
				RAZEM	269.850
14	KNR 4-01 1204 - 02 S.T. 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrz- nych ścian - piwnica 137.5	m ² m ²	 137.500	
				RAZEM	137.500
15	KNR 4-01 1204 - 02 S.T. 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych wewnętrz- nych ścian - parter. 269.85	m ² m ²	 269.850	
				RAZEM	269.850
16	KNR 2-02 1102 - 01 S.T. 1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro 72.47	m ² m ²	 72.470	
				RAZEM	72.470
17	KNR 2-02 1102 - 03 S.T. 1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrąc.za zmianę grub.o 10mm 72.47	m ² m ²	 72.470	
				RAZEM	72.470
18	KNR 2-02 1106 - 07 S.T. 1	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 72.47	m ² m ²	 72.470	
				RAZEM	72.470
19	KNR 0-12 1118 - 01 S.T. 1	Posadzki z płytek terakotowych układanych metodą zwykłą anti- poślizgowe 72.47	m ² m ²	 72.470	
				RAZEM	72.470
20	KNR 0-12 1119 - 01 S.T. 1	Cokoliki, z płytek o wysokości cokolika równej 10 cm 77.1	m m	 77.100	
				RAZEM	77.100
21	KNR 0-12 1120 - 01 S.T. 1	Okładziny schodów z płytek antypoślizgowych, układanych me- todą na klej. 5.2	m ² m ²	 5.200	
				RAZEM	5.200
22	NNRnkbO RGBUD 202 0837 - 01 S.T. 1	(z.IV) Licowanie ścian płytkami glazurowanymi na zaprawie kle- jowej "ATLAS" - sanitariat 8.5	m ² m ²	 8.500	
				RAZEM	8.500
23	KNR(W) 2- 02 1040 - 01 S.T.1	Drzwi jednoskrzydłowe wejściowe antywłamaniowe 1.0*2.05	m ² m ²	 2.050	
				RAZEM	2.050
24	KNR(W) 2- 02 1040 - 01 S.T. 1	Drzwi jednoskrzydłowe 0.9*2.05*4+1.0*2.05*3	m ² m ²	 13.530	
				RAZEM	13.530

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
25	NNRnkbO RGBUD 202 1025 - 02 S.T.1	(z.IV) Okna o pow.do 1.0 m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW 1.0*1.0	m ² m ²	 1.000	
				RAZEM	1.000
26	NNRnkbO RGBUD 202 1025 - 04 S.T. 1	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW 1.6*1.7+1.98*1.8*2	m ² m ²	 9.848	
				RAZEM	9.848
27	KNR 2-02 1210 - 01 S.T. 1	Kraty do 1 m2 0.9*0.9	m ² m ²	 0.810	
				RAZEM	0.810
28	KNR 2-02 1210 - 03 S.T. 1	Kraty ponad 2 m2 1.5*1.6	m ² m ²	 2.400	
				RAZEM	2.400
29	KNR 2-02 1211 - 03 S.T. 1	Kraty prętowe otwierane o pow.ponad 2 m2 1.7*2.6	m ² m ²	 4.420	
				RAZEM	4.420
30	KNR 4-01 0708 - 01 S.T. 1	Uzupełnienie tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm 58.6	m m	 58.600	
				RAZEM	58.600
31	KNR 4-01 0354 - 12 S.T.1	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 7	m m	 7.000	
				RAZEM	7.000
32	KNR 4-01 0321 - 03 S.T. 1	Obsadzenie podokienników z konglomeratu do 1.5 w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
33	KNR 4-01 0321 - 04 S.T. 1	Obsadzenie podokienników z konglomeratu ponad 1.5 w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
34	KNR 4-01 0321 - 04 S.T. 1	Obsadzenie podokienników z konglomeratu ponad 1.5 w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
35	KNR 4-01 0322 - 02 S.T. 1	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
36	KNR 2-02 1219 - 03 S.T. 1	Wycieraczki do obuwia typowe 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37	kalk.ind. S.T. 1	Dostarczenie i montaż kompletu rolet (2 szt) w.g. dokumentacji	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
38	KNR 4-04 1101 - 02 S.T. 1	Transport gruzu i materiałów z demontażu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym wraz z kosztami utylizacji na odl. do 1 km	m ³		
		3.62+4.0	m ³	7.620	
				RAZEM	7.620
39	KNR 4-04 1101 - 05 S.T. 1	Transport j.w. lecz - dod.za każdy nast.rozp. 1 km	m ³		
		3.62+4.0	m ³	7.620	
				RAZEM	7.620